
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 15 5 11 13

25

╳
14
22

1
15
23

6
16
25

10
18

12
19

13
20

Auszeit

10:6

Ende
14:10

B  Wildcats
Reichenbach

S

I II III IV V VI Punkte

6 27 10 34 7 12

214 13

14:16 19:20

15:17
0
11
20

1
13
21

2
15

7
16

9
18

10
19

Auszeit

2:9
19:22

S
A
T
Z

2

Start
14:13

B  Wildcats
Reichenbach

R

I II III IV V VI Punkte

6 27 10 34 9 12

194 7

8:13 7:12

8:14
╳
6
18

1
7
19

2
8

3
12

4
14

5
17

Auszeit

4:8
18:22

Ende
14:39

A  Dresdner SC… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 15 5 11 13

25

0
12
23

1
13
25

3
15

6
16

8
18

9
20

Auszeit

15:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42 A  Dresdner SC… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 15 5 11 13

26

╳
13
20

5
14
21

6
15
22

7
16
24

8
17
26

10
18

Auszeit

Ende
15:07

B  Wildcats

Reichenbach
S

I II III IV V VI Punkte

6 9 10 34 7 12

2427 4 13

0:5 23:22 9:10

23:23 12:15
0
10
20

1
11
22

2
12
23

7
14
24

8
16

9
19

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

A  Dresdner SC II vs. Wildcats Reichenbach B

Spiel 24 02.11.2024 13:45 Uhr

Sportschulzentrum Dresden
01067 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dresdner SC… 8/14

4 Fucke, Tanja X
5 Schmidt, Mathilda X
8 Nikolaus, Kerstin

9 Kalisch, Stefanie X
10 Lehmann, Rebecca X
11 Brinkmann, Verena X
13 Hollerer, Ina X

15 Plath, Constance X

A  Libero

4 Fucke, Tanja X

A  Offizielle

T Schultz, Beatrice
CT Possekel , Claudia E

C

B  Wildcats Reichenbach12/1

4 Stark, Tina X

6 Sommer, Marie X
7 Pippig, Susann X
9 Sommer, Paula X

10 Wolf, Julia X

11 Hans, Fanny X
12 Dienel, Anna-Lena X
13 Clausing, Heike X
16 Neubauer, Emely
27 Apfelstädt, Katja X

33 Koch, Luise
34 Koch, Hanna X

B  Libero

11 Hans, Fanny X

B  Offizielle

T Sommer, Frank
CT Petersen, Björn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Dresdner SC…
Wildcats

Reichenbach B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 21 0 3 2
1 0 1 25 2 26 19 0 3 2
0 0 1 26 3 25 24 0 5 0

4
5

2 0 3 76 76 64 0 11 4
Start: 13:45 Ende: 15:07 Dauer: 1:22

Sieger: Dresdner SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Miertschink, Elke DE 1

2 Krüger, Stefan DE 2

Schr. Altmann , Grit
Assist. Brinkmann , Noah

Dokument erstellt: 02.11.2024 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


