

Sachsenliga Frauen Frauen

Spiel 24

A Dresdner SC II vs. Wildcats Reichenbach B 02.11.2024 13:45 Uhr

Sportschulzentrum Dresden 01067 Dresden



(B) Wildcats Reichenbach12/

Stark, Tina 6 Sommer, Marie

7 Pippig, Susann

Sommer, Paula

				St. 13	art :45	A) Dreso	dner S	C	R		de :10		B) Wi Reiche			S
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Sta Auswechsel- spieler	rtaufstellung		9	10	15	5	11	13		6	27	10	34	7	12	
tellu		Spielernr.	nr.							25			4	4)		13	21
Aufs		Spielstand Z											14:16			19:20	
Ĺ												15:17					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	1 15			12 19	13 20	Auszeit	0 11	1 13	2 15	7 16	9 18	10 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		22	23	16 29				10:6	20 20	13 21)					2:9 19:22

S		art :13		B) Wi Reiche	ildcats enback	1	R	Ende 14:39		A	S			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	6	27	10	34	9	12		9	10	15	5	11	13	
<u> </u>			4		7		19							25
Z			8:13		7:12									
			8:14											
2	X 6	1 7_	2 8	3 12	4 14	5 17	Auszeit	0 12	1 13 25	3 15	6 16	8 18	9 20	Auszeit
	18	19					4:8 18:22	23	25)					15:12

	· •				Sta 14	art :42	A) Dres	dner S	с	R	En 15	de :07		B Wi Reiche	ildcats		S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
gun	Startaufstellung		 2	9	10	15	5	11	13		6	9	10	34	7	12		
ellu			Spielernr.	Į <u>l</u>							26		27	4			(13)	24
Aufstellı	Auswechsel- spieler		pielstand	Z									0:5	23:22			9:10	
Ľ														23:23			12:15	
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3	X 13	5 14	6 15	7 16	8 17 29	10 18	Auszeit	10	1 11	2 12	7 14 2 4	8 16	9 19	Auszeit
	runden	3. 4.	. /.		20	21	22	24	29			20	22	23	Q4)			

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

Schmidt, Mathilda

Nikolaus, Kerstin

			J							
	Aufschlagfolge									
ē	Startaufstellung									
II.		Spielernr.	1							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.								

VI Punkte A Dresdner SC... VI Punkte I 4 Fucke, Tanja Bemerkungen Ergebnisse

9	Kalisch, Stefanie	Χ	10	woit, Julia	Х				
10	Lehmann, Rebecca	Х	11	Hans, Fanny	Χ				
11	© Brinkmann, Verena	Х	12	Dienel, Anna-Lena	Χ				
13	Hollerer, Ina	Х	13	Clausing, Heike	Χ				
	Plath, Constance	X	16	Neubauer, Emely					
۳	riatri, coristance	27	Apfelstädt, Katja	Χ					
(A)	Libero		33	Koch, Luise					
				Koch, Hanna	Χ				
4	Fucke, Tanja	Χ	B	B) Libero					
	Offizielle		11	Hans, Fanny	Χ				
(3)	Offizielle	$oldsymbol{B}$	Offizielle						
Т	Schultz, Beatrice		Т	Sommer, Frank					
СТ	Possekel , Claudia	Е	CT	Petersen, Björn	Ε				

				Sa	<u>nkti</u>	oner)
Г	٧	В	Ι	D	A/B	Satz	Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Miertschink, Elke	DE	1			
2	Krüger, Stefan	DE	2			
			Schr.	Altmann , Grit		
			Assist.	Brinkmann , Noah		

Start: 13:45 Ende: 15:07 Dauer: 1:22

(A) Dresdner SC...

Satz

2

4

AWGP

1 0 1 **25**

1 0 1 **25**

0 0 1 **26**

2 0 3 76

Sieger: Dresdner SC II

Wildcats

Reichenbach (B)

Dauer P G W A

25 24 0 5 0

76 64 0 11 4

19 0 3 2

25

26